
 

CIS – IVAIPORÃ 
CNPJ: 02.586.019/0001-97 

R. Professora Diva Proença, 500 - Ivaiporã/PR 
Fone: (43) 3472-0649 | 3472-1795 

www.cisivaipora.com.br 
 

 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 11/2024 

 

 

SÚMULA: “Homologação do resultado do 
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024”. 

 

 

  O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª 

REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ, RENAN MENCK 

ROMANICHEN, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias,  

RESOLVE: 

  HOMOLOGAR os resultados do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024 

destinado à contratação de Contador para atendimento do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, nos termos do Edital que fica fazendo parte 

integrante deste. 

  Dê-se ciência. Publique-se e cumpra-se.  

  Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª RS de Ivaiporã, 

Estado do Paraná, no dia 27 de fevereiro de 2024. 

 

   

RENAN MENCK ROMANICHEN  

PRESIDENTE DO CIS 

 
 


		2024-02-27T08:59:10-0300
	RENAN MENCK ROMANICHEN:05907167947




